
Wijziging van het Mandaatbesluit 2021 gemeente Gorinchem 

Burgemeester en wethouders van Gorinchem; 

  

  

gelet op: 

– afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

BESLUIT: 

  

Vast te stellen 

  

de navolgende wijziging van het Mandaatbesluit 2021 gemeente Gorinchem; 

Artikel I 
Het Mandaatregister 2021 gemeente Gorinchem behorende bij het Mandaatbesluit 2021 

Gemeente Gorinchem te wijzigen door aan de gemeentesecretaris en de directeur de hiernavolgende 

mandaten en aan de teammanager ondermandaat te verlenen: 

  

– Het schuiven binnen de formatie van een team, mits geen verhoging van het totale teambudget. 

– Binnen een team: het inzetten van overbezetting van maximaal 1,0 fte gedurende maximaal 1 

kalenderjaar, mits financiële dekking. 

Artikel II 
Het Mandaatregister 2021 gemeente Gorinchem behorende bij het Mandaatbesluit 2021 Gemeente 

Gorinchem te wijzigen door aan de gemeentesecretaris en de directeur de hiernavolgende mandaten 

te verlenen: 

  

– Het schuiven van formatiebudgetten: teamoverstijgend, mits hiervoor ruimte is binnen het totale 

formatiebudget van de gehele organisatie. 

– Een verhoging van de formatie tot max 0,5 fte per individueel geval voor zover daarvoor financi- 

ële dekking aanwezig is. 

– Het inzetten van overbezetting hoger dan 1,0 fte of langer dan 1 kalenderjaar, mits financiële 

dekking aanwezig is. 

– Verlagen van formatie met inlevering van bijbehorende formatiegelden. 

Artikel III 
De hiernavolgende bevoegdheid vervalt: 

  

“Het wijzigen en verschuiven in de formatie, in afzonderlijke teams en tussen teams onderling, die leiden 

tot een verhoging van de totale formatie en waarvoor wel budget beschikbaar is.” 

Artikel IV 
Dit besluit treedt de dag na publicatie inwerking. 

Gorinchem, 10 januari 2023. 

Burgemeester en wethouders van Gorinchem, 

de secretaris, 

H. Kromkamp 

de burgemeester, 

R. Melissant-Briene 

Nr. 227978 

GEMEENTEBLAD 25 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Gorinchem 

Gemeenteblad 2023 nr. 227978 25 mei 2023 1 


